

## Pachet consumabile

I.D.: 44020453

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.884,88 RON - 1.884,88 RON

---

Descriere: Bocanc parma WINTER 2141W - 43 92.44 lei Bocanc piele (SBFOSRC) - 42 [L3011642] 71.43 lei PELERINA SCURTA AACHEN 3050G-M 29.42 x2= 58.84 lei PELERINA SCURTA AACHEN 3050G-L 29.42 lei COSTUM BONN 3040B-L 41.17 x3=123.51 lei CIZMA EUROFORT 2498V-43 57.98 x2=115.96 lei CIZMA EUROFORT 2498V-42 57.98 lei CIZMA POLAR GREEN IMBLANITA 2499I-42 67.23 lei Manusa piele ovina cu manseta ajustabila - 9 13.45 X5 =67.23 lei Manusa piele ovina cu manseta ajustabila - 10 [L270610K] 13.45 X4 =53.78 lei Jacheta lucru groasa I 54 [LPBR0154] 113.44 lei Jacheta lucru groasa I 52 [LPBR0152] 96.63 lei Salopeta lucru groasa L/52 [LPSR0252] 96.63 lei Salopeta lucru groasa L/54 [LPSR0254] 96.63 lei Pila rotunda Stihl 5.2 x 200 mm [56057725206] 6.72 x12 = 80.67 lei Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [3621000060] 63.03 x 5= 315.15 lei Sina Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [30030005213] - 159.67 lei VESTA PRESTON BLACK 9045N-XXL 96.64 lei VESTA MOTLEY 9042B-XL 91.60 lei

---